Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Центр развития ребенка - детский сад № 28

ПРИКАЗ

эт «17» августа 2016г. № 9 0

Об ответственном за внедрение регионального сегмента единой федеральной
межведомственной системы учета контингента обучающихся

На основании приказа комитета администрации г. Яровое по образованию от
10 мая 2016г № 94 «О внедрении регионального сегмента единой федеральной
межведомственной системы учета контингента обучающихся ОО», в связи с
кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за внедрение регионального сегмента учета
контингента обучающихся в управлении образовательным процессом на
делопроизводителя Т.П. Семиренко.

2. Т.П. Семиренко ввести данные о контингенте обучающихся в соответствии
с Унифицированными функционально-техническими требованиями к
региональному сегменту в АИС «Сетевой край. Образование».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ ЦРР - д/с № 28 / J ^ Е.В. Лобач

С приказом ознакомлен:
№ ФИО Должность Подпись Дата

Г Семиренко Т.П. делопроизводитель 1 и.о&.ть